Rząd Gubemialny w spełnieniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i
Duchownych z dnia 3/l5 Maja r. b. Nr. 1478%9C4, podaje niniejszem do powszechnej wia- '
domości okoliczność powyższą i zaleca' ścisłe stosowanie się do takowego.

W Radomiu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.
Nr. 31237. ' Wydział i Sekcya Administracyjne. * ~ (73G)

Kowalski b. Burmistrz miasta Burzenina zrządził defekt w Kissie Ekonomicznej ta
mecznej w kwocie rs. 8 kop.

Nr. 77227, wzywa
Wójtów gmin i Burmistrzów miast, .ażeby zarządzili ścisłe śledztwo funduszów Kowal
skiego lub do jego Hukceśsorów należeć mogących, i w razie wyśledzenia lub powzięcia
wiadomości, stosowny rapport w ciągu dni"30 właściwemu Naczelnikowi Powiatu złożyli,

w Radomiu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r. . ...
Nr. 33848. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów. (724)

Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 2/14 Maja r. b. Nr.
25152/ii507 » o.odbywać się mającej w dniu 5/ł7 Czerwca r. b. o godzinie 12-tej w połu
dnie w Pałacu tejże Kommissyi, na sali ogólnych posiedzeń, publicznej z wyłączeniem'
Starozakonnych licytacyi, na 12-letnie od dnią;20 Maja (1 Czerwca) r.’K wydzierżawie
nie prawa szynkowania trunków na 12-stu wsiach Rządowo-Górniczych, w Ekonomii
Szydłowiec, od obniżonej summy rs. 911 kop. 25? Rząd Gubernialpy dla wiadotliosęi iu-.
teressowauych poniżej zamieszczą.'.

. w Radomiu dnia Maja 1856; .n
Kopia. . ■' - • ’ '

Wydział Dóbr i Lasów .Rządowych' w Warszawie
Sekcya Administracyjna • dnia 2/14 Maja 1856 roku.

25152/ .
11 507* . . . . '

Obwieszczenie.
K0MM1SSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW- I SKARBU

Podaje do powszechnej wiadomości, że na wydzierżawcie prawa szynkowania
trunków w 12 wsiach Ekonomii Rządowo-Górniczej Szydłowiec Gubernii Radomskiej,
na lat dwanaście, poczynając od dnia-20 Maja (1 Czerwca) 1856 r.

79, wyraźnie, rubli srebrem
dwieście dwadzieścia wdm kopiejek siedemdziesiąt dziewięć, podaję niniejszą deklaracyą

> przez którą obowięzuję'.yię zadzierźawie ■ prawo szynkowania trunków w 12-stu wsiach
' Rządoyro-Górniczych w Ekonomii Szydłowiec Gubernii Radomskiej na lat dwanaście po

czynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. za opłatą Skarbowi Królestwa czynszu
dzierżawnego ryczałtem-Tocznie rs. ,N. (tu wypisać summę ofiarowaną literami) poddają®
się zarazem wszelkim zastrzeżeniom'warunkami lieytacyjnemi objętym.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1856.
•’..

(2)

Rządowego Łączna w Ękonoibii Suchedniów z prawem sprzedawania i szynkowania trun
ków w 19 wsiach i osadach tejże Ekonomii, od summy zniżonej rs. 4638 kop. 15%;—
Rząd Gubernialny dla wiadomości osób interessowanych kommunikuje.

w Radomiu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.
Kopia

Wydział Dóbr i Lasów w Warszwie
Sekcya Administracyjna dnia 9/21 Maja 1850 r.

Nr 250-35//11953*
O b w i e s z c z e n i c.

KOMMISYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu n/23 Czerwca r. b. o godzinie 12 w

południe, w Pałacu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, pr«y ulicy Rymarskiej,
. pod Nr.

1848 zbiegł z miasta Płocka i

dotąd nie powrócił. Rząd Guberrfralny w-skutku' odezwy Rządu Gubernialnego Płockiego
z d. %0 Maja 1856 r. Nr., 16906,-poleca władzom. Administracyjno-Policyjnym zarzą
dzić ścisłe śledztwo pobytu oraz funduśzów*i majątku tegoż i o skutku rapport złożyć.

w Radomiu, dnia 19/31 Maja 1856 r.
GUBERNATOR CYWILNY,

Clenerał-ilSajor, Hrabia OPPERMAlSW*
Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.

Obwieszczenia.
Nr. 6735. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (663)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 Czerwca (1 Lipca) b. r.

r. przed godziną 12-tą z rana pod adresem Pomocnika Naczelnika Po
wiatu, według dołączonego poniżej wzoru napisane, z dołączeniem do nich kwitów na va-
dium w kwocie rs. 32 kop. 93, osobiście lub przez pocztę nadesłali, gdyż później złożone
przyjęte nie będą.

w Opatowie dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1856 r.
Radca Dworu, Poncet. Sekretarz, Krasowski.
Wzór D e k l a r a c y a.
W skutku ogłoszenia Naczelnika Powiatu Opatowskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja)

b. r. Nr. 6735, podaję niniejszą deklaracyą, iż podejmuję się entrepryzy ocembrowania
strumienia przez miasto Wąchock płynącego, oraz reparacyi mostów w terrytoryum mia
sta położonych i reparacyi studni w Rynku znajdującej się, podług wykazu kosztów za
summę rs.

Z powodu nieporozumienia się współwłaścicieli prawa proponowania we wsi Boryi
Powiecie Opatowskim odbędzie się w biórze Naczelnika Powiatu Opatowskiego licytacya
na 3-ch letnie wydzierżawienie tej propinacyi w dniach n/23 Czerwca i 25 Czerwca (7
Lipca) r. b o warunkach .licytacyjnych i praetium fisci w biórze Powiatu w każdym cza_
sie powziąść można wiadomość/ w

Opatów dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.
Radca Dworu, w z. L. Keller.i

Nr. 5374. Naczelnik Powiała. Sandomierskiego** ;, • (739)
Zawiadamia się interesowane osoby, że W Kańcellacyi Magistratu miasta Zawichosta

d. 18/30 Czerwca r. b. do godziny 12 z rana,' odbywać sig będzie in minus przez deklara-
cye opieczętowane licytacya na podjęcie się reparacyi Magistratu austeryi miejskiej na .
Prosperowie w mieście Zawichoście istniejących, od summy anszlagiem oznaczonej rs.
354 kop. 46 i dowód tego do deklaracyi podług wskazanych form podać sję mającej dołą
czyć, Warunki i anszlagi każdego czasu w Magistraeie miasta Zawicbosta do przejrzenia
znajdują się.

w Sandomierzu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.
Radca Dworu, w z. Mokulski. ■ Radca Honor., Neslerowi.cz.

Nr. 873. Magistrat Miasta Powiatowego Miechowa. (740)
Podaje sig do wiadomości publicznej, że w Kancellaryi Magistratu M. Miechowa,

w dniu 2/j4 Lipca r. b. odbywać się będzie licytacya in minus przez opieczętowane dekla-
raćye na wykonanie dwóch mostów w territoryum M. Miechowa na trakcie militarnym
Miechowsko-Szkalbmierski m od summy anszlagowćj rs. 459 kop. 4.

• Warunki do licytacyi w każdym czasie do przejrzenia w Kancellaryi Magistratu znaj
dują się. ,

Miechów dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.’
Sekretarz Kollegialny, Orzechoński. - Sekretarz, Pinko.

Nr. 387. Magistrat Miasta Sobkowa. (746).
Wiadomo czyni, że w Kancellaryi Magistratu miasta Sobkowa, z powodu kończących’

się dzierżaw, w dniu 18/30 Czerwca r. b. do godziny 12 w południe, odbywać się będzie
głośna in plus licytacya na trzech-letnie wydzierżawienie dochodu:

n

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. ■ (328)
Pisarz Sądu Pokoju Okręgu*Pilickiego.

Z powoda śmierci starozakonnegó. Jakóba Esterajch, otworzył się spadek złożony
z połowy domu pod Nr. 202 w mieście Wolbromie w Okręgu Pilickim położonego, do ure
gulowania którego wyznaczonym jest termin na dzień 6/18 Września r. b. 1856. Wzywa
przeto osoby interessowane, aby się w dniu tym o godzinie 10 rano w jego Kancellaryi
z prawami swemi zgłosiły, a to pod skutkami prawa.

Pilica dnia 15/27 Lutego 1856 r.
Radca Honorowy, Borgen.

. , L I S T Y G O Ń C Z E.
Nr. 34175 (685). Kazimierz Nowicki, katolik, lar 17 mający, o kradzież obwinio

ny, przez sąd Policy i Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału I poszukiwany.
Nr. 34183 (686). Osmański Józef i Wąsowicz v. Wołonsowicz z pod dozoru zbie